Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2024                                       р.п. Мордово                                              № 499

Об организации и проведении зонального этапа регионального семейного

фестиваля по интеллектуальным играм

На основании приказа министерства образования и науки Тамбовской

области от 25.03.2024 г. № 828 «Об организации и проведении зонального

этапа регионального семейного фестиваля по интеллектуальным играм», с

целью повышения интереса к интеллектуальным играм администрация

муниципального округа постановляет:

1. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-

методический центр» (Вяльцева) провести 24 апреля 2024 года зональный

этап регионального семейного фестиваля по интеллектуальным играм.

2. Финансовому управлению администрации Мордовского

муниципального округа (Сотникова) профинансировать муниципальное

казенное  учреждение «Информационно-методический центр» (Вяльцева) в

сумме 3200 (три тысячи двести) рублей из средств подпрограммы «Развитие

общего и дополнительного образования» муниципальной программы

Мордовского муниципального округа Тамбовской области, утвержденной

постановлением администрации Мордовского муниципального округа

Тамбовской области от 19.01.2024 №78 «Об утверждении муниципальной

программы Мордовского муниципального округа Тамбовской области

«Развитие образования», согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа

М.А. Понкратову.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                     С.В.Манн

  Приложение

к постановлению

администрации округа

от 23.04.2024 г. № 499

Смета

расходов для организации и проведения зонального этапа регионального

семейного фестиваля по интеллектуальным играм

 1. Подарки –2800 руб.

 2. Фоторамки-400 руб

         Итого: 3200 (три тысячи двести) рублей